
公益社団法人 全日本ゴルフ練習場連盟（ＪＧＲＡ） 

平成２７年９月２７日（日）   １２時集合 ～ １５時（解散予定） 

利府ゴルフ倶楽部 

〒981-0103  宮城県宮城郡利府町森郷字内の目北 3-25 

３ホール使用（1．2．3 ホール予定） 

１．実技検定：（Ａ～Ｃランク） ２．ペーパーテスト（Ａ／Ｂ／Ｃシート） 

３，５００円 無料（プレーヤーゴルフ保険込） 

6 組 24 名予定 

専用申込書にご記入の上、9 月１４日（月）までに事務局までお申込下さい。 
ＦＡＸ（０３－５７７２－３８２２） 
※専用申込書は JGRA ホームページ(www.jgra.or.jp)からダウンロードできます。 

検定料は各事業場にて取りまとめて、銀行口座にお振込下さい。お振込に間に合わない方は、 

現地でもお支払を承ります。 

【銀行口座】みずほ銀行 青山支店普通０７３５４３０ 公益社団法人全日本ゴルフ練習場連盟  

１．合格者には、合格証及び合格バッヂを授与致します。(後日事業場へ送付します。) 

 お問合せは 事務局 田坂までご連絡下さい。０３－５７７２－３８２１ 

２．本大会では、許可を受けた者が、写真、テレビ、その他電子的媒体に撮影し、通信・放送すること 

を承諾しています。また、本イベント参加中の写真等は主催者及び大会ホームページ等にて広報 

等の目的の為利用させて頂くことがあります。 

本年度も９月２５日（金）から２７日（日）に開催致しますミヤギテレビ杯ダンロッ

プ女子オープンゴルフトーナメントの会場にてジュニアゴルファー検定会を開催する

ことが決定致しました。貴事業場ジュニアゴルファーの皆様をお誘い合せの上、検定

委員共々ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

 また、関係各位のご協力により参加して頂くジュニア1名様(ジュニアは無料)につ

き父兄2名様分のトーナメントご招待券及び記念品などもご用意させて頂く予定で

す。尚、ジュニア不参加の事業場検定委員の皆様、見学も兼ねて当日のご出席をお待

ち申し上げております。 

 

第３３回 




